REQUERIMENTO N° 011/2016

oflR LEGIS1,4afito

----- g •
LAGOA OA CONFUSÂO

"Requer Construção de Parque infantil
para as Aldeias Jk, Wataú, Werebia"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, que seja instalado
01 (um ) parque infantil com Balanços, Escorregadores, Gangorras, e outros
brinquedos, para as três Aldeias JK, Wataú, Werebia.

JUSTIFICATIVA:

Com a construção do parque as crianças poderão brincar com segurança, se faz
necessário um espaço para as crianças fazerem suas brincadeiras ao ar livre, tão
saudável nesta fase da vida.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2016.

22„Á
Iwraru K ajá

Vereador

Câmara _Municipal- dé Lagoa
da Confusão-TO

APROVADO
(Em O 9 /_0_3Licil

( G / o » votação
\Çc ct

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoagyahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444